[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
« Об объявлении публичных слушаний по проекту  бюджета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан  на  2021 год	 и плановый период 2022-2023 годов»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.Провести публичные слушания по решению Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан « О проекте бюджета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостана на 2021 год на плановый период 2022 и 2023 годов  » 04 декабря 2020 года в 12 часов в помещении Михайловской сельской администрации по адресу: с.Михайловка ул. Коммунистическая дом №1
2.Организацию проведения публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Михайловский сельсовет возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.
3.Установить, что   письменные предложения   жителей сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостана , направляются в Совет   сельского   поселения   Михайловский   сельсовет     по   адресу:   с.   Михайловка  ул.Коммунистическая дом №1 со дня обнародования настоящего решения до 03 декабря 2020 года с 10 до 17 часов.
4.	Контроль   за  исполнением  данного решения   возложить  на  главу сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики

Глава сельского  поселения
Михайловский сельсовет
муниципального района
      Дуванский район РБ                                          ____________ А.М.Васильев

№64
«18» ноября 2020 г